
»

GLASMI OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, 20. oktobra 1961 LETO VIII., ŠTEV. 79

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA GROSUPLJE

613.
. Na podlagi drugega odstavka 
1 •. člena zakona o poslovnih stav- 
,al> in prostorih (Uradni list FLRJ 
/j 16-280/59 in Št. 48-763/59), drugega 
""Stavka 15. člena zakona o občin- 
:k'h odborih (Ur. I. LRS št. 19-88/32) 

2. točke 26. členu statuta občine 
"rosuplje je občinski ljudski od- 
f?r Grosuplje na seji občinskega 
,h(,r6 in na seji zbora proizvajal- 

dne 7. oktobra 1961 sprejel

ODLOK
’ določitvi najnižjih najemnin za 
roslovne prostore za območje občine 

Grosuplje
1. člen

• Predpiše se tarifa najnižjih na-
• ninin za poslovne prostore na ob- 
,»čju občine Grosuplje za lm8 po-
ršme, in sicer:

L Za naselje Grosuplje: ,
za lokale in delavnice 500 din
za skladišča 150 din
za kleti 100 din
za lesene zgradbe in

provizorije 100 din
za garaže 150 din

*• Za vse ostalo območje 
občine Grosuplje: 
za lokale in delavnice 230 din 

150 din 
100 din

v posebno utemeljenih primerih 
zniža tarifo najnižjih najemnin, 
predpisano s tem odlokom, vendar 
ite pod tarifo, ki je predpisana za 
organizacije, navedene v 3. členu 
tega odloka.

7. člen
Tarifa najnižje najemnine ne 

more biti nižja od zneska, ki se 
dobiva ob uporabi načela za ugo­
tavljanje stanarine po zakonu o 
stanovanjskih razmerjih.

za skladišča 
za kleti
za lesene zgradbe in 
provizorije 
za garaže

614.
Na podlagi 12. člena in l. od­

stavka 15. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS 
št. 19/52), 13. členu zakona o stano­
vanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59, 47/59 in 27/60) in 
2. točke 10. člena statuta občine 
Grosuplje je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
7. oktobra 1961 sprejel

v državljanski lastnini oz. lastnik 
posameznega dela hiše.

En izvod sklenjene pogodbe mo­
ra hišni svet oz. lastnik hiše oz, 
posameznega dela hiše dostaviti v 
evidenco stanovanjskemu organu 
občinskega ljudskega odbora v treh 
dneh po podpisu pogodbe.

MESTNI SVET

VABILO
na 15. sejo Mestnega sveta

Nu osnovi 2. člena odloka o spremembi in dopolnitvi statuta okraja 
Ljubljana sklicujem

15. sejo Mestnega sveta,
ki bo v petek, dne 27. oktobru 1961 ob 17. uri v veliki sejni dvorani 
na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji dnevni red:
1. Razprava o referatu »Aktualni problemi delovanja sistema druž­

benega upravljanja v komuni« in izvolitev delegacije za letno skupšči­
no Stalne konference mest Jugoslavije.

2. Razprava o osnutku programa perspektivnega razvoja okraja 
Ljubljana v letih 196t—1965.

3. Razprava in sklepanje o upravljanju Zelenega pasu mesta Ljub­
ljane.

4. Razprava in sklepanje o odloku o ureditvi prometa v Ljubljani.

50 din 
100 din

2. člen
y O najemnini za poslovne pro- 
i °re se sporazumeta najemodajalec 

Dajemnik.
3. člen

c *zjemno od tarife po 1. členu 
J!il odloka se predpiše najnižja 
,Jeeinina za 1 ni* površine poslov- 

prostora v znesku 100 din za 
Cj,Uzhene in komunalne organiza- 
vc" stanovanjske skupnosti in nji- 
i > servise, trgovine na drobno 
Levili, trgovine z zelenjavo, mle- 
H(!r,ie' pekarne, politično teritorial­
na e»ote ter zavode in --šole ter 
I,. ll'i°ve, ki dobivajo dotacije iz
Računa.

4. člen
g]c^a poslovni prostor se šteje no 
n|j e na to, ali je v poslovni stavbi 
|it stanovanjski hiši, eden ali več 
dej °rov, namenjenih za poslovno 
(javnost posameznega uporabniku, 
in,*? Praviloma gradbena celota in 

t° poseben glavni vhod.
5. člen.

loA sporu, kakšnega značaja je 
COvni prostor, odloča za stano- 
Vii /ac*°ve pristojni upravni 

111 občinskega ljudskega odbora.
,, 6. člen

Vij'V(!t občinskega ljudskega od- 
*k(. * L' je pristojen za stanovanj- 

adeve, sc pooblašča, da lahko

5. Razprava in sklepanje o spremembi odloka o občinski dokladi 
na dohodke od kmetijstva v občinah na območju mesta Ljubljane.

6. Razpravami« sklepanje o politiki gradnje garaž v Ljubljani.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija, 

soba šl. 1 l/I (telefon 32-566 int. 207).
Predsednik Mestnega sveta:

ing. Marjan Tepina I. r.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od L novembra 1961.

9. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

nehata veljati:
Odlok o določitvi najnižjih na­

jemnin za poslovne prostore za ob­
močje občine Grosuplje (»Glasnik« 
okraja Ljubljana št. 83/60) in odlok 
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najem­
nine za poslovne prostore v poslov­
nih stavbah, ki se vplačujejo v ob­
činski sklad za zidanje stanovanj­
skih hiš bivše občine Ivančna go­
rica (»Glasnik« okraja Ljubljana 
št. 42/60).

St.: Ot/t-39-82/1'.

ODLOK
o hišnem redu

1. člen
Ta odlok velja za vse stanovanj­

ske hiše nu območju občine Gro­
suplje.

2. člen
Nosilec stanovanjske pravice sc 

sine vseliti v stanovanjc šele po 
sklenitvi stanovanjske pogodbe, ra­
zen če predpisi zakonu o stanovanj­
skih razmerjih določajo drugače 
(člen 134/2, 134/3 in 134/4 zakona 
o stanovanjskih razmerjih). Stano­
vanjsko pogodbo je mogoče skle­
niti samo na podlagi odločbe sta­
nodajalcu, s katero ta oddaja sta­
novanje, če zakon o stanovanjskih 
razmerjih predpisuje, da se izdaja 
taka odločba (člen 127 zakona o sta­
novanjskih razmerjih).

Grosuplje, dne 4. oktobra 1961. Stanovanjsko 
Predsednik

občinskega ljudskega odbora:
Tone Janežič 1. r.

člen 
rngodboStanovanjsko pogodbo skleneta 

nosilec stanovanjske pravice In hiš­
ni svet kot predstavnik stanovanj­
ske hiše 
pravice in

stanovanj- 
stunovanjske 

lastnik družinske niše

pred 
ali nosilec

4. člen
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki.
Stanovanjska pogodba, ki ni 

sklenjena v pismeni obliki, nima 
pravnega učinka. Določbi prejšnjih 
dveh odstavkov veljata tudi za spre­
membo stanovanjske pogodbe.

5. člen
Po sklenitvi stanovanjske pogod­

be mora predsednik ali določen član 
hišnega sveta oz. lastnik družinske 
hiše v državljanski lastnini ali last­
nik stanovanja izročiti nosilcu sta­
novanjske pravice stanovanje v 
uporabo.

6. člen
Ob izročitvi stanovanja nosilcu 

stanovanjske pravice se sestavi po­
seben zapisnik; vanj se vpišejo po­
datki o stanovanju, v kakšnem sta­
nju so bili stanovanje in naprave 
v stanovanju ob izročitvi, ter po­
manjkljivosti, ki so bile tedaj ugo­
tovljene.

la zapisnik podpišeta pogodbeni 
stranki in hišnik.

Ce se stanje stanovanjskih pro-> 
štorov in pomanjkljivosti v njih 
ne ugotovijo z zapisnikom ob izro­
čitvi, se domneva, da je bilo sta­
novanjc izročeno v redu.

7. člen
Hišni svet oziroma lastnik dru­

žinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini oziroma lastnik po­
sameznega dela hiše mora v 8 dneh 
pismeno obvestiti stanovanjski or­
gan občinskega ljudskega odbora 
Grosuplje, da jo stanovanjc v nje­
govi hiši izpraznjeno.

V obvestilu mora hišni svet oz. 
lastnik navesti tudi datum izpraz­
nitve stanovanja in prejšnjega upo­
rabnika stanovanja.

- 8. člen
Skupni prostori in skupne na­

prave (odprte kleti, stopnišča, hod­
niki, terase, pralnice, dvorišča, dvi­
gala, vodnjaki in podobno) morajo 
biti na razpolago vsem stanovalcem 
hiše.

Cus in način uporabe skupnih 
prostorov in naprav določi hišni 
svet oz. lastnik v sporazumu z. no­
silci stanovanjske pravice.

9. člen
Nosilec, stanovanjske pravice mo­

ra ravnati pri uporabi stanovanja 
skrbno in varovati stanovanjc pred 
okvarami in poškodbami.

Nosilce stanovanjske pravice mo­
ra uporabljati stanovanje na tak 
način, da drugih nosilcev stanovanj­
ske pravice ne ovira v mirni upo­
rabi njihovih stanovanjskih pro-i 
štorov.

Prepovedano je:
L uporabljati stanovanje in skup­

ne prostore in napravo v nasprotja



STKAN 366 GLASNIK

z njih namenom, razen v primeru, 
če sme nosilec stanovanjske pra­
vice uporabljati posamezne stano­
vanjske prostore za poslovno de­
javnost po poprejšnjem dovoljenju 
stanovanjskega organa občinskega 
ljudskega odbora ter na način, ki 
povzroča prekomerno obrabo;

2. uporabljati vodovodne, elek­
trične, plinske, ogrevalne in druge 
naprave in instalacije na način, ki 
povzroča okvare;

3. hraniti kurjavo, sekati drva 
ali drobiti premog v prostorih, ki 
niso za to določeni;

4. prekomerno močiti tla in ri­
bati parket z vodo;

5. ob deževnem vremenu imeti 
navzven spuščene lesene rebrače;

6. prati in sušiti večje kose pe­
rilu v stanovanju, če je na razpo­
lago pralnica in prostor za sušenje, 
razen/če se pere s pralnimi napra­
vami, ki ne povzročajo škode v sta­
novanju;

7. metati odpadke ali druge pred­
mete v stranišče in vodovodne školj­
ke ali odtočne cevi in kanale;

8. pisati, pritrjevati objave, na­
znanilu in obvestila na mesta, ki 
niso za to določena ali na kakršen­
koli drug način zamazati, poškodo­
vati ali ponesnažiti notranje pro­
sto! e hiše;

9. polivati kurivo z bencinom ali 
z drugimi hitro vnetljivimi tekoči­
nami;

10. poškodovati nasade, vrtove, 
parke, lepotično grmičevje in dru­
ge ureditve pri hiši;

11. brez potrebe puščati teči vo­
do ali puščati prižgano luč v skup­
nih prostorih;

12. puščati v letnem času 'od 21. 
do 5. ure, v zimskem času pa od 
20. do 6. ure vež.na ali vrtna vrata 
odklenjena;

13. zastavljati veže, hodnike, 
stopnišča ali dvorišča s kakršnimi­
koli predmeti;

14. zlagati drva izven prostora, 
ki ga določi hišni svet oz. lastnik 
hiše;

15. opuščati zatiranje mrčesa v 
stanovanju;

16. izven območja mest iztepati 
karkoli na javne prostore, iztepati 
karkoli iz višjih etaž, če to lahko 
ogroža zdravje ljudi ali lahko po­
vzroči škodo, razen v primerih, v 
katerih dovoljuje iztepanje na za to 
določenih prostorih ter ob določenih 
pogojih hišni svet oz. lastnik hiše, 
zračiti posteljnino ali sušiti nerilo 
na uličnih oknih, uličnih balkonih 
ali na ulicah samih.

10. člen
Nosilci stanovanjske pravice mo­

rajo na lastne stroške skrbeti:
1. za vsa popravila, ki postanejo 

potrebna zaradi njihove krivde ali 
malomarnosti;

2. za vsa popravilu, ki posianejo 
potrebna v času, ki je krajši od 
normalne obrabe;

3. za beljenje in slikanje sten 
v svojem stanovanju in drugih pro­
storih.

Popravila se morajo oskrbeti ta­
koj po ugotovitvi okvare ter v ob­
segu in kvaliteti, ki ustreza prvot­
nemu stanju. Druge okvare morajo 
nosilci stanovanjske pravice takoj 
prijaviti organu upravljanja ali 
lastniku stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini ali lastniku stano­
vanja, sicer odgovarjajo za nastalo 
škodo. Zn stroške popravil, ki jih 
povzroči po svoji krivdi član gospo- 
dnnjstva nosilca stanovanjske pra­
vice, njegov podstanovalec ali kdo 
drug, za katere je on odgovoren, 
je nosilec stanovanjske pravice so­
lidarno odgovoren skupaj z njim.

11. Člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan trpeti ustrezni del stroškov 
za uporabo skupnih prostorov in 
naprav v hiši in stroške tekočega 
vzdrževanja stanovanja, ki so do­
ločeni s posebnim predpisom občin­
skega ljudskega odbora.

12. člen
Po posebnem predpisu, ki ga je 

sprejel občinski odbor na podlagi
3. odstavka 91. Člena zakona o sta­
novanjskih razmerjih, ie nosilec sta­
novanjske pravice dolžan oskrbeti 
nadomestitve in popravila, ki gredo 
v njegovo breme takoj po ugoto­
vitvi okvare v obsegu in kvaliteti, 
ki ustrezajo prvotnemu stanju.

Ce nosilec stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitev in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku, ki 
ga določi hišni svet ali zasebni last­
nik hiše oz. stanovanja, izvrši nado­
mestitev oz. popravilo na njegove 
stroške hišni svet oz. lastnik.

Nosilec stanovanjske pravice je 
dolžan prijaviti hišnemu svetu oz. 
lastniku vse okvare, katerih popra­
vila oz. nadomestitve ne gredo v 
njegovo breme takoj, ko jih opazi. 
Ce tega ne stori, odgovarja po 
splošnih načelih o odškodninski od­
govornosti za škodo, ki se poveča 
zaradi opustitve takojšnje prijave.

13. člen
Ključi vežnih vrat se lahko na­

bavijo samo z dovoljenjem hišnega 
sveta oz. lastnika hiše.

14. člen
Nosilec stanovanjske pravice mo­

ra ob izselitvi iz stanovanja izročiti 
v uporabo vse prostore v takem 
stanju, kakor jih je prejel, upo­
števaje normalno obrabo. Stanje 
prostorov se ugotovi z zapisnikom 
ob izselitvi v navzočnosti predstav­
nika hišnega sveta oz. lastnika hiše 
oz. stanovanja, dotedanjega nosilcu 
stanovanjske pravice in hišnika.

Ob izselitvi je nosilec stanovanj­
ske pravice dolžan izročili hišnemu 
svetu oz. lastniku vse ključe sta­
novanja, vežnih vrat in ostalih pro­
storov kakor tudi listino o ocenitvi 
stanovanja.

15. člen
Vsaka hiša mora imeti seznam 

nosilcev stanovanjske pravice.
Seznam nosilcev stanovanjske 

pravice mora biti pri hišniku. Co 
hišnika ni, mora -biti nabit na vid­
nem 'mestu v hiši.

Seznam mora obsegati imena in 
priimke nosilcev stanovanjske pra­
vice, navajati člane hišnega svetu 
ter ime in priimek hišnika, razen 
tega ne sme vsebovati nobenih dru­
gih podatkov.

Vsakomur je dovoljeno pregle­
dati seznam nosilcev stanovanjske 
pravice.

16. člen
Hišni svet oz. lastnik družinske 

stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini je dolžan:

1. praviloma enkrat na leto pre­
gledati stanovanjske prostore v na­
vzočnosti nosilca stanovanjske pra­
vice; o nameravanem pregledu mo­
ra hišni svet oz. lastnik poprej ob- 
vistiti nosilca stanovanjske pravire;

2. določiti sporazumno z nosilci 
stanovanjske pravice v hišah, ki 
nimajo hišnika, osebo, ki hranj 
ključe skupnih prostorov;

3. skrbeti, da se ob državnih

4. občasno pregledovati dimne 
naprave in priprave za gašenje po­
žara;

3. določiti sporazumno z nosile! 
stanovanjske pravice vrstni red 
Uporabe pralnice, sušenje perila na 
kraju, ki je za to določen, ter pro­
stor in čas za iztepanje.

17. člen
Hišni red mora biti izobešen na 

vidnem mestu v hiši.

18. člen
Z denarno ‘kaznijo do lOOOdin 

se kaznuje za prekršek, kdor krši 
določbe od 1. do 15. točke 9. člena 
in 13. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 1000din se 
kaznuje za prekršek, kdor izven 
območja mest stepa karkoli na jav­
ne prostore, stepu karkoli iz višjih 
etaž, če luliko ogroža zdravje ljudi 
ali lahko povzroči škodo, razen v 
primerih, v katerih dovoljuje ste-' 
panje na za to določenih prostorih 
ter ob določenih pogojih hišni svet 
oz. lastnik hiše, zrači posteljnino 
ali suši perilo na uličnih oknih, 
uličnih balkonih ali na ulicah su­
mili.

Cc se postopek ponovi, se lahko 
kazen poveča na znesek 2000 din.

19. člen
Z denarno kaznijo do 500 din sc 

kaznuje za prekršek predstavnik 
hišnega sveta oz. lastnik družinske 
stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini oz. lastnik stanovanja, ki 
neupravičeno nadleguje nosilen sta­
novanjske pravice s pregledova­
njem stanovanja brez razlogu ali 
ki ga poprej ne obvesti o namera­
vanem pregledu.

20. člen
Za prekršek se kaznuje po 

ustreznih predpisih:
a) po 1. točki 177. člena zakona 

o stanovanjskih razmerjih z denar­
no kaznijo do 100.000din, kdor se 
vseli v stanovanje brez poprejšnje 
odločbe, s katero mu je dano sta­
novanje, če tu- zakon določa, da 
mora biti izdana taka odločba;

b) po t. točki 178. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih z denar­
no kaznijo do 50.000 din, kdor se 
vseli v stanovanje, ne da bi poprej 
sklenil stanovanjsko pogodbo za to 
stanovanje, če ta takon določa, da 
mora skleniti tako pogodbo;

c) po 8. členu odloka občinskega 
ljudskega odbora Grosuplje o do­
ločitvi pogojev za oddajanje stano­
vanj v družinski stanovanjski hiši, 
ki jo državljanska lastnina, v ob­
čini Grosuplje, z denarno kaznijo 
do 10.000 din lastnik družinske sta­
novanjske hiše, ki v roku 8 dni po 
izpraznitvi stanovanja ne obvesti sta­
novanjskega organa občinskega ljud­
skega odbora, da je njegovo stano­
vanje izpraznjeno, ki v roku 3 dni 
po podpisu stanovanjske pogodbe ne 
predloži stanovanjskemu organu ob­
činskega ljudskega odbora v evi­
denco stanovanjske pogodbe ul! ki 
dopusti vselitev v izpraznjeno sta­
novanjc v nasprotju z. določbami 
drugega člena tega odloka;

č) po prvi točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana o javnem redu in miru (Glas­
nik št. 37/60) l denarno kaznijo 
100 din, kdor v mestu iztepa karkoli 
na javne prostore, iztepa karkoli iz 
višjih etaž, če to lahko ogroža 
zdravje ljudi ali lahko povznoči 
škodo, razen v primerih, v katerih 
se dovoljuje iztepanje na za to do­
ločenih prostorih ter ob določenih 
pogojih, zrači posteljnino ali suši 
perilo na uličnih oknih, uličnih 
balkonih ali ulicah samih;

d) po 4. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub­

ljana o javnem redu in miru (Glas­
nik št. 37/60) z denarno kaznijo <1° 
20.000 din, kdor ima v stanovanja 
pse, mačke ali večje število ptičev 
brez dovoljenja hišnega sveta oz- 
brez dovoljenja lastnika hiše;

e) po I. točki 18. člena zakona 
o prekrških zoper javni red in m>r 
(Uradni list LRS št. 38/59) z denar­
no kaznijo do 10.000 din, kdor P°'
stavi pred zgradbo ali pred ograjo 
ali na zgradbo ali na ograjo kak­
šen predmet ali vrže ali zlije na
ulico karkoli, kar bi lahko poško­
dovalo ljudi ali jim prizadejal0 
kakšno drugo škodo;

f) po 2. točki 17. člena zakona 
o prekrških zoper javni red in ®ir 
(Uradni list LRS št. 38/59) z denar­
no kaznijo do 10.000 din, kdor ob- 
čutno moti okolico s hrupom ali ro­
potom ali z razgrajanjem v zas1en- 
nem prostoru; kdor kakorkoli >DOt 
nočni mir in počitek;

g) po 4. točki 18. člena zakoa® 
o prekrških zoper javni red in 011 
(Uradni list LRS št. 38/59) z denar­
no kaznijo do 10.000 din. kdor )®z' 
obesi raztrgano, zamazano ali sice- 
neprimerno zastavo ali ne odstri')’ 
zastave, transparentov ali drug'® 
priložnostnih okraskov potem, * 
mine razlog za razobešunje;

h) po 5. točki 47. člena tenicU' 
nega zakona o varstvu pred P°Li 
rom (Uradni list FLRJ št. 18/5» 
z denarno kaznijo do 10.000 din ®^ 
z zaporom do 30 dni, kdor im® 
posesti ali hrani vnetljive ali ek 
plozivne snovi, iz katerih sc r®: 
vijujo strupeni plini proti preoF 
som o posesti in hranitvi tu» 
snovi.

21. člen
Ta odlok začne veljali od driej® 

objave v »Glasniku«, uradnem vc 
riiku okraja Ljubljana; istočas 
neha vel jati odlok občinskega <JU‘ 
skega odbora Grosuplje o lils®c 
redu (»Glasnik« št. 46/56).

St. 01/1-39-91/1-61.
Datum: 7. oktobra 1961.

Predsednik .
občinskega ljudskega odb°r 

Tone Janežič 1. r.

OBČINA KAMNIK
615.

Na podlagi 2. odstavka tl- ^e^0. 
zakona o poslovnih stavbah in 1’»$ 
štorih (Uradni list FLRJ št. 
in 48/59) in 2. točke 26. člena s ® , 
ta občine Kamnik je občinski 
ski odbor Kamnik na seji °®1 ^ 
skega zbora in na seji zbora P^j 
izvajalcev dne 29. septembra 
sprejel

ODLOK
o določitvi nnjnižjih ncjci"®^,, 

za poslovne prostore na ob® 
občine Kamnik

1. Člen d„.
Za poslovne prostore, ki sC .^i 

jejo v najem in so v družb1’ p 
upravljanju ali v državljanski <„ 
nini, se določi tule najnižja ."l.v po- 
na najemnina za 1 m* površin0 
slovncga prostora, in sicer:

— za lokale, pisarniške pro- ^ Jin 
store in delavnice

— za skladišča (v zaprtem ^ili® 
ali odprtem prostoru) “^ji®

— za kleti
— za lesene zgradbe in pro- ..n^i®

vizorijev JoO
— za garaže

2. člen
V sporu o tem, kakšnega 

čaja je poslovni prostor, 0 y.xi^ 
upravni orgnn občinskega



GLASNIK STRAN 367

*taga odbora, ki je pristojen ta 
tianovanjske zadeve.

3. člen
Zn poslovni prostor se šteje ne 

Eeile na to, ali je v poslovni stavbi 
al‘ v stanovanjski hiši, eden ali več 
Prostorov, namenjenih za poslovno 
^javnost posameznega uporabnika, 
k| so piaviloma gradbena celota in 
>Bmjo poseben glavni vhod.

4. člen
Izjemno od najnižjih najemnin 

P° l. členu tega odloka sc predpiše 
Pajnižja najemnina za t m2 površine 
Poslovnega prostora v znesku 100 
muarjev za poslovne prostore, ki jih 
•majo v najemu družbene in komu­
nalne organizacije, servisi stano- 
.anjskih skupnosti, obrati družbene 
Prehrane, trgovine na drobno z ži- 
jli in zelenjavo, mlekarne, gostin­
ce gospodarske organizacije, šol- 
***> prosvetne in socialne orgunizn- 
Clie ter politično-teritorialne enote.

5. člen
i Svet občinskega ljudskega od- 
,Kr6’ ki je pristojen za stanovanj- 
*e zadeve, se pooblašča, da lahko

Posebno utemeljenih primerih 
mžu tarifo najnižjih najemnin, 
Podpisano s tem odlokom, vendar 
c Pod tarifo, ki je predpisana za 

i ganizaeijc, navedene v 4. členu 
,eSu odloku.

6. člen
. Kolikor je najnižja najemnina, 
^dpisuna s tem odlokom, manjša 
^ zneska najemnine, ki sc dobi 
■? načelih za ugotavljanje stana- 
'ne po zakonu o stanovanjskih raž­
njih, velja kot najnižju najern- 
l'?11 za poslovni prostor znesek 
ako ugotovljene najemnine.

»Od najemnine za poslovne pro­
store v stanovanjskih hišah, ki eo 
v družbenem upravljanju, In za po­
slovne prostore v državljanski last­
nini, ki jih lastnik kot posamezne 
dele stavbe odda drugemu v najem 
ali podnajem, se plačuje v občinski 
stanovanjski sklad del najemnine 
po naslednji lestvici:

Če znaša najemnina za m2 po­
slovnega prostora do 50 din, se pla­
čuje v občinski stanovanjski sklad
od najemnine 25%;,

nad 50 do 100 din 50%
nad 100 do 150 din 55 %
nad 150 do 200 din 60%
nad 200 do 250 din 65%
nad 250 do 3!S0 din 70%
nad 300 do 400 din 75 %
nad 400 din 80%

2. člen
Ta odlok začne veljati od dnevu 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
sc od 1. januarja 1962.

Številka: 01/1-01-42/1.
Kamnik, dne 29. sept. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol, 1. r. _

617.
Nu podlagi 106. člena Zakona o" 

proračunih in finansiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59), v zvezi s 4. členom zakona 
o prispevku za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini (Urad. list 
LRS št. 18/61), je občinski ljudski 
odbor Kamnik na skupni seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 29. septembra 1961 sprejel

ODLOK
7. člen

M 0 najemnini za poslovne pro- 
I?re se ob upoštevanju s tem od- 
. ,°m predpisane tarife najnižjih 
L ,mnin sporazumeta najemodaja- 

c 'h najemnik.
8. člen

t Tu odlok velja od dneva objave 
>Glasniku«, uradnem vestniku 

,5taja Ljubljana, uporablja pa se 
°d L januarja 1962. 

š<. 01/1-01-41/1.
Kamnik, dne 29. septembra 1961. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

France Vidervol I. r.

616.
L^u podlagi 11. in 17. člena za- 

0 .poslovnih stavbah in pro-
Sčb
£"h (Uradni list FLRJ št. 16/59), 
VC' n«vodiln o načinu izračuna-

dela najemnine za poslovne 
( ^ore v stanovanjske hiši. ki gre 
i('i.i,!ne sklade (Uradni list FLRJ 
i[’ 0/59) jn 26. členu statuta občine 
odl^oik je sprejel Občinski ljudski
i])(j<,r Kamnik na seji občinskega 
t*/a in na seji zbora proizvujal- 

dne 29. septembra 1961
, ODLOK
»i^einembi odloka o določitvi naj- 

! .najemnine za poslovne pro- 
('hisi 'n dcln najemnine za poslovne 
>i,|_'0re v poslovnih stavbah, ki se 

e™Je v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš

3 , 1. člen
® cn odloka Občinskega ljud- 

odbora Kamnik o določitvi 
^'►si 6 najemnine za poslovne 
')o>'0re In dela najemnine za po- 
»h c, Prostore v poslovnih stav- 

k ,’i, * so vplačuje v občinski sklad 
H, “nje stanovanjskih hiš (»Glns- 
flgtj. '• 101/59) se spremeni in se

o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Kamnik

t. člen
Ustanovi se gozdni sklad občine 

Kamnik (v nadaljnjem besedilu 
»gozdni sklad«),

2. člen
Sredstvu gozdnega sklada sc sme­

jo uporabiti samo za pospeševunje 
gozdov v državljanski lastnini.

Zn pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti: gojitev, varstvo ter vzdrževa­
nje gozdov in gozdnih tal, obnova 
in rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanja eksten­
zivne in intenzivne oblike (intenziv­
ni nasadi), gradnja in vzdrževanje 
gozdnih poti in cest, naprav in dru­
gih objektov ter raziskovalno delo 
v zvezi s temi nalogami.

Sredstva gozdnega sklada se lah­
ko dajejo praviloma kot krediti za 
nova pogozdovanja, vštevši meliora­
cijo ustreznih zemljišč za nabavo 
mehanizacije ter gradnjo gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov, kot 
dotacija tal, za obnovo in rekon­
strukcijo gozdov, za urejanje go­
zdov, za vzdrževanje gozdnih poti, 
naprav in drugih objektov, ter za 
raziskovalno delo v zvezi s temi 
nalogami.

3. člen
Gozdni sklad je pravna oseba.
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj.
4. člen

Gozdni sklad ima pravila. S pra­
vili se določita organizacija in na­
čin poslovanja gozdnega sklada.

Pravila potrdi svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za go­
zdarstvo.

5. člen
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in 6 čla­
nov. Predsednika in Člane upravne­
ga odbora imenuje za dobo 2 let 
občinski ljudski odbor izmed za­

stopnikov občinskega ljudskega od­
bora. zastopnikov prizadetih gospo­
darskih in zadružnih organizacij ter 
organov, ki se neposredno in po­
sredno ukvarjajo z vprašanji iz pod­
ročja gozdarstva.

Referent za gozdarstvo občinske­
ga ljudskega odbora je po svojem 
položaju član upravnega odbora.

6. člen
V gozdni sklad se stekajo nasled­

nja sredstvu:
1. predpisani prispevki od pose­

kanega lesa za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini v smislu do­
ločil uredbe o prispevku za-pospe­
ševanje gozdov v državljanski last­
nini (Uradni list LRS št. 20-189/61);

2. odškodnina za gozdne škode;
3. proračunske dotacije in sred­

stva. ki jih dajejo gospodarske or­
ganizacije;

4. anuitete in obresti od posojil;
5. razni drugi dohodki.

7. člen
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za gozdarstvo.

8. člen
Odredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta gozdnega sklada je 
referent za gozdarstvo občinskega 
ljudskega odbora.

9. člen
Sredstva gozdnega sklada se raz­

poreja'« z letnim finančnim načr­
tom. Finančni načrt in zaključni 
račun gozdnega sklada sprejme 
upravni odbor gozdnega sklada.

10. člen
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu Svetu občin­
skega ljudskega odbora, pristojne­
mu za gozdarstvo.

11. člen
Tu odlok začne veljali z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana. Uporablja 
pa se od I. julija 1961 dalje.

Številka: 01/1-01-40/1.
Kamnik, dne 29. sept. 1961.

Predsednik
občinskega liudskegn odbora

France Vidervol, 1. r.

618.
Na podlagi 5. člena uredbe o 

povračilih potnih in drugih stro­
škov javnih uslužbencev (Urad. list 
FLRJ št. 9/60) in 2. točke 26. člena 
statuta občine Kamnik je občinski 
ljudski odbor Kamnik na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 29. septembra 1961 
sprejel

ODLOK
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini zu usluž­
bence organov občinskega ljudske­

ga odbora Kamnik in zavodov

Kamnik od 5000 do 10.000 din na 
mesec. Izjemoma se sme v opravi­
čenih primerih priznati uslužbencem
I. in 11. vrste in visokokvalificiranim 
delavcem nadomestilo do 15.000 din 
mesečno, o tem pa mora predstojnik 
organa izdati posebno obrazloženo 
odločbo. 3 člen

Uslužbenci organov ObLO Kam­
nik imajo po 14. členu uredbe o po­
vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev pravico do kilo­
metrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

4. člen
Uslužbencem organov ObLO 

Kamnik se lahko povrnejo stroški 
za prevoz z javnimi prometnimi 
sredstvi na delo in z dela, ki pre­
segajo 600 din nu mesec. O prizna­
nju navedenih stroškov odloča Ko­
misija za uslužbenske zadeve, od­
ločbe o tem pa Izdaja starešinu, ki 
je pristojen zu imenovanje.

5. člen
Za geodetska dela na lerenu se 

dnevnica po 1. odstavku 26. člena 
uredbe ne" zmanjša, če ne trajajo 
več. kot 60 dni.

Zn taka dela na območju ožjega 
gradbenega okoliša preko 4 km pri­
pada uslužbencu 50"/e dnevnice.

6. člen
Enaka povračila, kakor jih do­

loča ta odlok za uslužbence organov 
ObLO Kamnik, pripadajo tudi 
uslužbencem občinskih zavodov in 
organizacij, zu katere velja zakon 
o javnih uslužbencih.

7. člen
V smislu 4. odstavka 21. členu 

novelirane uredbe o povračilu pot­
nih in drugih stroškov javnim usluž­
bencem se dnevnica zmanjša za 
30%. če traja službeno potovanje 
skupaj manj kot 24, toda več kot 
12 ur, in uslužbenec na tem poto­
vanju ni prenočeval in ni bil na 
poti več kot 4 ure v času od 22. do
6. lire. V smislu 3. odstavka 2. člena 
uredbe sc za ožje gradbeno območje 
občine'Kamnik šteje območje mesta 
Kamnik in naselji Duplica in Smnrca.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. septembra 1961 dalje.

Z dnem, ko začne veljati ta od­
lok, preneha veljati odlok o višini 
dnevnic zu uradna potovanja, nado­
mestilo za ločeno življenje in kilo­
metrine za uslužbence občinskega 
ljudskega odbora Kamnik, občin­
skih zavodov in občinskih organi­
zacij (»Glasnik« OLO Ljubljana 
št. 45 ml 10. jun. 1960).

Številka: 01 /1-Ot-39/1-61.
Kamnik, dne 29. sepl. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol, 1. r.
t. člen

Dnevnice uslužbencev, organov 
občinskega ljudskega odbora Kam­
nik, znašajo:

a) za uslužbence, razvrščene do 
vštetega V. plačilnega razreda in 
tehnično osebje 1700 dinarjev;

b) za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor 2000 
dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se do­
loči dnevnica po honorarju sklad­
no z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben­
cem, ki jim honorarna služba nt 
edini poklic, se določa dnevniea po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodneje,

2. člen
Nadome^ilo za ločeno življenje 

znaša zn uslužbence organov ObLO

619.
Na podlagi 4. člena zakona o pro­

svetno pedagoški službi (Urad. list 
LRS St. 4/61) je občinski ljudski od­
bor Kamnik sporazumno z občin­
skim ljudskim odborom Domžale na 
svoji seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 29. septembra 1961 
sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi »Zavoda zn prosvetno 
pedagoško službo Kamnik-Domžale«

1.
Ustanovi se zavod za prosvetno 

pedagoško službo za območje občine 
Kamnik in Domžale (v nadaljnjem 
besedilu: zavod).

Ime zavoda je: Zavod za pro­
svetno pedagoško službo Kamnik- 
Domžale,



STRAN 368 GLASNIK

Sedež zuvoda je v Kamniku.
Zavod je pravna oseba.

2.
Stroške v zvezi z ustanovitvijo in 

delom zuvoda nosita ustanovitelja. 
Višino stroškov krijeta oba ObLO v 
razmerju 1:1. ^

Prosvetno pedagoška služba oprav­
lja naslednje naloge:

— sistematično spremlja in pro­
učuje uspehe in pridobitve pedago­
ške teorije in prakse ter seznanja s 
tem na seminarjih, tečajih in drugih 
oblikah učni kader in ostale zainte­
resirane;

— sodeluje pri pripravljanju in 
uresničevanju ukrepov z gospodar­
skimi organizacijami za napredek 
vzgoje in izobraževanj^ s šolskimi 
odbori ter drugimi ustanovami, ki so 
zainteresirane za vzgojo in izobra­
ževanje;

— pripravlja z zainteresiranimi 
organi predlog dolgoročnega progra­
ma razvoja izobraževanja;

— pomaga učnemu kadru pri nji­
hovem delu in strokovnem izpopol­
njevanju ter jim daje strokovno po­
moč pri delu;

— vzpodbuja učni kader k peda­
goškemu raziskovalnemu delu in po­
maga pri uveljavljanju teh izsled­
kov v vzgojni praksi;

— spremlja, proučuje, pospešuje 
in ugotavlja, ali Šole uresničujejo 
vzgojne in izobraževalne cilje;

— opravlja sistematično pedago­
ško nadzorstvo nad delom in izvrše­
vanjem predpisov na posameznih 
šolah in pomaga pri ocenjevanju 
učnega kadru;

— skrbi za sistematično izpopol­
njevanje učnega kadra in uslužben­
cev prosvetno pedagoške službe.

4*.
Zavod vodita Svet zavoda in di­

rektor. 5
Svet zavoda Šteje 9 članov in se 

po potrebi razširi.
Sestavljajo ga:
1. predsednik Sveta za šolstvo( ali 

njegov namestnik) ObLO Domžale,
2. predsednik Sveta zn šolstvo (ali 

njegov namestnik) ObLO Kamnik,
3. zastopnik SZDL (ZKS) občin­

skega odbora Domžale.
4. zastopnik občinskega odbora 

LT Kamnik,
5. zastopnik sindikata prosvetnih 

delavcev Domžale,
6. zastopnik Zveze prijateljev mla­

dine Kamnik.
7. zastopnik Višje gospodinjske 

šole Domžale-Groblje,
8. zastopnik Občinske zveze za 

telesno vzgojo Kamnik,
9. direktor zavoda po svojem po­

ložaju.
Svet zavoda in direktorja imenu­

jeta in razrešujeta sporazumno oba 
občinska odbora na svojih sejah, pro­
svetno pedagoške svetovalce pa ime­
nuje svet zavoda, ki namešča tudi 
administrativno osebje.

7.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga odstopita v upravljanje 
ustanovitelja. Sredstva za vzdrževa­
nje in delo zavodu zagotovita usta­
novitelja preko sklada za finansira­
nje šolstva. g

Za zadeve in naloge zavodu sta 
pristojna svet /6 šolstvo ObLO 
Domžale in Kamnik.

9.
Ta odločba začne veljati po ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraju Ljubljana.

Številka: 01/1 -Za-100/1 -61.
Kamnik, dne 29. sept. 1961.

I* redsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol, I. r.

OBČINA
LJUBLJANA-ViČ-RUBNIK

620.
Na podlagi 106. Čleua zakona o 

proračunih in finansiranju samo­
stojnih zavodov (Urad. list FLRJ 
št. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Ljubi jana-Vič-Rudnik na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 16. septembra 196! 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za pospeševa­
nje telesne vzgoje na območju občino 

Ljubi jana-Vič-Rudnik

2. člen

5. člen

11. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 31I/E-19.
Ljubljana, 16. septembra 1961. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ivan Rome, l. r.

1. člen
Ustanovi se sklad za pospeševa­

nje telesne vzgoje za območje ob­
čine Ljubi jana-Vič-Rudnik (v na­
daljnjem besedilu »sklad«).

Sredstva sklada se uporabljajo 
za gradnjo in vzdrževanje športnih 
naprav in objektov.

Sredstva, ki se v ta namen dajejo 
iz sklada, ni treba vračati.

ODLOK
o ustanovitvi gozdnega sklada 

občine Ribnica
1. člen

Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.
3. člen

Sklad ima pravila. S pFttvili se 
določita organizacija in način po­
slovanja sklada.

Pravila potrdi svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za te­
lesno vzgojo.

4: člen

Ustanovi se gozdni sklad občine 
Ribnica (v nadaljnjem besedilu 
»gozdni sklad«),

2. člen

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor ima 7 članov; se­
stavlja ga 5 članov, ki jih imenuje 
občinski ljudski odbor, in sicer 2 
člana izmed odbornikov občinskega 
ljudskega odbora in 3 člane izmed 
članov sveta za telesno vzgojo ter 
2 člana, ki ju delegira kot svoja 
zastopnika občinska zveza za teles­
no vzgojo.

Upravni odbor izbere predsedni­
ka izmed sebe.

V sklad se stekajo:
1. del proračunskih sredstev, ki 

je določen v vsakoletnem občin­
skem proračunu;

2. dotacije drugih političnih te­
ritorialnih enot, gospodarskih orga­
nizacij, zavodov in ustanov;

3. obresti sredstev sklada;
4. posojila;
5. darila.

6. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen za 
telesno vzgojo.

7, - člen
Sklad ima rezervo. Skupna rezer­

va mora znašati 10*/o vsakoletnih 
planiranih sredstev sklada. To- vi­
šino mora rezerva doseči v 5 letih. 
Koliko se vsako leto vloži v rezervo, 
da doseže določeno višino, določi 
pristojni svet občinskega ljudskega 
odbora, na predlog upravnega od­
boru sklada.

8. člen
Sredstva skladu se razporejajo z. 

letnim finančnim načrtom. Finančni 
načrt in zaključni račun sklada 
sprejme upravni odbor sklada.

5. člen

> 9. člen
Odredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada je starešina 
upravnega organ«, ki je pristojen 
za zadeve telesne vzgoje.

10. člen
Upravni odbor sklada poroča o 

svojem delu svetu občinskega ljud­
skega odbora, pristojnemu za te­
lesno vzgojo.

Ševanje gozdov v državljanski last­
nini (Uradni list LRS št. 20-189/61)1 

2. odškodnina za gozdne škode;
3. proračunske dotacije in sred­

stva, ki jih dajejo gospodarsko or­
ganizacije; .

4. anuitete in obresti od posojal
5. razni drugi dohodki.

OBČINA RIBNICA
621.

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in finansiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) v zvezi s 4. členom zakonu 
o prispevku za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini (Uradni list 
LRS št. 18/61), je Občinski ljudski 
odbor Ribnica na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
31. avgusta 1961 sprejel

Sredstva gozdnega sklada se sme­
jo uporabiti samo za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini.

Za pospeševanje gozdov sc šteje 
zlasti: gojitev, varstvo ter vzdrže­
vanje gozdov in gozdnih tal. obnova 
in rekonstrukcija gozdov, nova po­
gozdovanja ekstenzivne in intenziv­
ne oblike (intenzivni nasadi), grad­
nja in vzdrževanje gozdnih poti, 
naprav in drugih objektov ter raz­
iskovalno delo v zvezi s temi na­
logami.

Sredstva gozdnega skladu sc lah­
ko dajejo praviloma kot krediti za 
nova pogozdovanja, všlcvši melio­
racije ustreznih zemljišč, za nabavo 
mehanizacije ter gradnjo gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov, kot 
dotacija pa za gojitev, varstvo ter 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov, 
za urejanje gozdov, ža vzdrževanje 
gozdnih poti, naprav in drugih ob­
jektov ter za raziskovalno delo v 
zvezi s temi nalogami.

3. člen
Gozdni sklad je pravna oseba.
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj.
4. člen

Gozdni sklad ima pravila. S pra­
vili se določita organizacija in na­
čin poslovanja gozdnega sklada.

Pravila potrdi svet Občinskega 
ljudskega odbora Ribnica, pristojen 
za gozdarstvo.

7. člen
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ Občinskega ljudskega odbor® 
Ribnica, ki je pristojen za gozdar­
stvo.

8. člen
Odredbodajalec za izvršitev u‘ 

nartčnega načrta gozdnega sklad® 
je predsednik upravnega odbor® 
gozdnega sklada oziroma Šef odse*® 
za gozdarstvo (referent) Občinske? 
ljudskega odbora Ribnica.

9. člen
Sredstva gozdnega sklada se raz­

porejajo z letnim finančnim na' 
Črtom.

Finančni načrt in zaključni r®‘ 
čun gozdnega sklada sprejme upraT" 
ni odbor gozdnega sklada.

(0. člen ,
Upravni odbor gozdnega sklad 

poroča o svojem delu Svetli obči®- 
skega ljudskega odbora, pristoj®6' 
mu za gozdarstvo.

tl. člen
Ta odlok velja od dneva obja'. 

v »Glasniku«, uradnem vesti*1* 
okraja Ljubljana, uporablja Pa s 
od I. julija 1961 dalje.

St. 05-02-101/1. ,,
Ribnica, dne 21. septembra 1"“ 1 

Predsednik
občinskega ljudskega odbor 

Stone Goršič 1. r.

RAZPIS
defKomisija za ualužbenske za.-~^

občinskega ljudskega odbora Lju^ 
Ijana-Režigrad razpisuje delov®
mesto
šefa odseka, referenta za industrij11 

in obrt
z visoko strokovno izobrazbo. _ t 

Pismene in kolkovane ponudb® , 
življenjepisom in podatki o iz0®rV 
bi ter strokovni praksi naj k®,n j. 
d«ti vložijo pri občinskem ‘J1'«
I jem odboru Ljubi jann-Beži?ra 
Ljubljana, Parmova ulica 33. ^

Rok prijave jo najkasneje 
23. oktobra 1961.

Stanovanju ni na razpolago- 
Komisija za uslužhenske zadc'e 

občinskega ljudskega odbor® 
Ljubi jana-Bežigrad

Gozdni sklad upravlja upravni 
odbor, ki ima predsednika in šest 
članov. Predsedniku in člane uprav­
nega odbora imenuje za dobo dveh 
let občinski ljudski odbor izmed za­
stopnikov občinskega ljudskega od­
bora, zastopnikov prizadetih gospo­
darskih in zadružnih organizacij ter 
organov, ki sc neposredno ali po­
sredno ukvarjajo z vprašanji s tega 
področja.

Sef odseka za gozdarstvo (refe­
rent) občinskega ljudskega odboru 
Ribnica je po svojem položaju član 
upravnega odboru.

VSEBINA
Vnhilo no IV vejo Mestnega 

60. Odlok .o določitvi nnjnijjih je­
zo poslovne proštom občine t-r°' ili11, 

614. Odlok o hišnem redu občine Gr0„iii tf 
60. Odlok o določitvi najnižjih noje®1 , 

poslovne prostore občine KfllllDIJnlot'1!!, 
616. Odlok o spremembi odloka ° 1 ^0»*° ^

najnižje najemnine za poslovne 
in dela najemnine za poslovne I Ju 7
v poslovnih stavbah, Iti se vplfl j.lt’ 
občinski sklad zn zidanje slano 
hiš občine Kamnik. sk*fldd

617. Odlok o ustanovitvi gozdnega
občine Kamnik. .

618. Odlok o dnevnicah, nadomesti11 (|))|iil 
čemi življenje in kilometrini jAcga 0
boncc organov občinskega 1!11 ,, 
bora in zavodov občino K a in J11 p^.

6. člen
V gozdni sklad se stekajo nasled­

nja sredstva:
I. predpisani prispevki od pose­

kanega losa za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini v smislu do­
ločil Uredbe o prispevku za pospe-

610 Odločba o ustanovitvi Zovod« -|. H'11 
svetilo pedngoRkA sluH> • K;,m ,fl, 
žnlti občine Kamnik. nO#P

620. Odlok o ustanovitvi sklad« jubU** 
.vanje telesno vzgojo občine
ViČ Hudnik. . „„

621. Odlok o ustanovitvi gozd neg v
občine H ib niča.
Razpis delovnega mesta Sel« y 
referenta za industrijo in obr 
občine Ljubljana-Bežigrad-


